建平府发〔2022〕75号
建平乡人民政府

关于成立建平乡乡村治理工作领导小组的通知
各村民委员会：

为切实加强乡村治理工作，增强人民群众的幸福感，经乡党委政府研究决定，特成立建平乡乡村治理领导小组，现将组成人员通知如下：

组 长：赵曾勇   党委书记
副组长：付关来   党委副书记、乡长
成 员：曾凡茂   人大主席

陈增梅   党委副书记

唐海军   副乡长

苏  柳   副乡长

侯  丹   宣传委员、统战委员

刘  勇   政法委员、人武部长

马云逸   组织委员
尚  乐   党群办负责人
        覃  辛   经发办副主任

李学木   农服中心负责人
        吴金华   平安办副主任

        尚小峰   建环办副主任
        余建斌   社事办副主任
        陈  康   社保所负责人

        田楚旺   退役军人服务站副站长
领导小组下设办公室于经发办，覃辛任办公室主任，统筹协调各项工作。

建平乡人民政府

2022年10月9日
(此件公开发布)
建平乡党政办公室                        2022年10月10日印发